
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  2025 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1: ] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: ] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: ] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: ] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: ] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: ] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: ] 




	1
	16.01.2024
	Kerkohet vendosja ne dispozicion e dosjes gjyqesore qe I perket vendimin nr…
	23.01.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	2
	20.01.2025
	Kerkohen statistika per numrin e ceshtjeve civle me pale gazetare/perfaqesues mediash
	27.01.2025
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	3
	27.01.2025
	Kerkese per informacion se sa shtetas jane denuar me “pune ne interes publik” per periudhen 2020-2024
	04.02.2025
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	4
	28.01.2025
	Kerkese per informacion mbi ceshtjet dhe vendimet gjyqesore per palet …
	31.01.2025
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	5
	10.02.2025
	Cfar procesi duhet te bej per te njohur nje vendim civil te gjykates greke
	11.02.2025
	Bazuar ne nenin 398 te Kodit te Procedures Civile, ju duhet ti drejtoheni Gjykates se Apelit te Juridiksionit te Pëgjithshem Tiranë
	E plote
	Jo

	6
	26.02.2025
	Kërkesë për informacion mbi vendimin gjyqësor per ceshtjen me pale …
	11.03.2025
	Kthyer perrgjigjigje e plote sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	7
	28.03.2025
	Kerkese per informacion për veprat penale që lidhen me trafikimin e qenieve njerezore, parashikuar nga nenet 110/a dhe 114 të Kodit Penal dhe vendosje ne dispozicion e vendimit
	07.04.2025
	Kthyer perrgjigjigje e plote sipas objektit te kerkeses dhe vendose ne dispozicion e vendimit
	E plote
	Jo

	8
	14.04.2025
	Kerkese nese seancat e ceshtjes…zhvillohen me dyer te hapura apo te mbyllura
	14.04.2025
	Kthyer perrgjigjigje e plote sipas objektit te kerkeses,  bazuar ne nenin 332/b te Kodit të Procedurës Penale, seanca paraprake zhvillohet me dyer te mbylluara
	E plote
	jo

	9
	07.05.2025
	Kerkese per vendimet gjyqesore me objekt kerkese kelimin e votimit
	12.05.2025
	Kthyer pergjigje e plote dhe vendoisur ne dispozicion vendimi
	
	

	10
	22.05.2025
	Kerkese per kopje vendimi per ceshten me pale…
	30.05.2025
	Kthyer pergjigje e plote sipas objektit
	E plote
	jo

	11
	22.05.2025
	Kerkese per kopje vendimi per ceshten me pale…
	30.05.2025
	Kthyer pergjigje e plote sipas objektit
	E plote
	jo

	
	12.06.2025
	Kerkese per kopje te vendimeve gjyqesore
	18.06.2025
	Kthyer pergjigje e sipas objektit
	E plote
	jo
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